


Edição 1.126 | Ano 2025
08 de agosto de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HCLCJYVE-EBGHEZKV-PWNI3ATN-LEZCZKMY
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000 
Fone: 0800 727 7562 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Eletrônico nº 019/2025 

Processo Administrativo nº 182/2025 

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado 

de materiais e utensílios de limpeza, itens descartáveis, produtos de higiene 

pessoal e sanitizantes hospitalares, destinados a atender às demandas de todas 

as unidades administrativas do Município de Angical/BA. 

Tipo: Menor Preço por LOTE. 

Data de Início de Recebimento de Proposta: 07/08/2025 às 09h (horário de 

Brasília). 

Data de Fim de Recebimento de Proposta: 22/08/2025 às 08 h (horário de 

Brasília). 

Data da Sessão: 22/08/2025 as 09h (horário de Brasília). 

Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br). 
Edital e anexos: Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL 

(www.bll.org.br) e Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP 

(https://www.gov.br/pncp/pt-br). 

 
 

Angical/BA, 07 de agosto de 2025. 

 

 

 
MÔNICA MARIA RODRIGUES DAS CHAGAS DIAS  

PREFEITA 
 

 

Edição 1.126 | Ano 2025
08 de agosto de 2025

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: HCLCJYVE-EBGHEZKV-PWNI3ATN-LEZCZKMY
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000 
Fone: 0800 727 7562 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Pregão Eletrônico nº 020/2025 
Processo Administrativo nº 208/2025 
Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil para a 
execução das OBRAS DE ENGENHARIA PARA FORNECIMENTO E 
INSTALAÇÃO DE BASES DE CAIXA PRÉ-FABRICADAS PARA ATÉ 20.000L 
DE ÁGUA. 
Tipo: Menor Preço. 
Data de Início de Recebimento de Proposta: 08/08/2025 às 09h (horário de 
Brasília). 
Data de Fim de Recebimento de Proposta: 26/08/2025 às 08 h (horário de Brasília). 
Data da Sessão: 26/08/2025 as 09h (horário de Brasília). 
Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br). 
Edital e anexos: Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) e 
Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br). 
 
 

Angical/BA, 07 de agosto de 2025. 
 
 

 
MÔNICA MARIA RODRIGUES DAS CHAGAS DIAS  

Prefeita 
 

 

Edição 1.126 | Ano 2025
08 de agosto de 2025

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: HCLCJYVE-EBGHEZKV-PWNI3ATN-LEZCZKMY
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO


		2025-08-08T00:10:09-0300




